Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля  2021 года                                                                      №  26/339

О  прейскуранте  на  платные  услуги,
оказываемые  муниципальным
казённым  учреждением  «Отдел
физической  культуры  и  спорта
администрации Ивнянского района»

В соответствии  с  пунктом 4  части  1  статьи  17  Федерального  закона
от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 6 статьи 13
Устава муниципального района «Ивнянский район» Муниципальный совет
Ивнянского района р е ш и л:

1.  Утвердить  прейскурант  на  платные  услуги,  оказываемые
муниципальным  казенным  учреждением  «Отдел  физической  культуры
и спорта администрации Ивнянского района»  (приложение № 1).

2. Решение Муниципального совета  Ивнянского района от 8 октября
2015  года  №  16/218   «О  прейскуранте  на  платные  услуги,  оказываемые
муниципальным  казённым  учреждением  «Отдел  физической  культуры
и спорта администрации Ивнянского района»  считать  утратившим силу.

3. Решение Муниципального совета  Ивнянского района от 19 апреля
2019  года  №  8/112   «О  прейскуранте  на  платные  услуги,  оказываемые
муниципальным  казённым  учреждением  «Отдел  физической  культуры
и спорта администрации Ивнянского района»   считать  утратившим силу.

4.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  web-сайте
муниципального  района  «Ивнянский  район»  Белгородской  области
www.admivnya.ru.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить
на  постоянную  комиссию  Муниципального  совета  Ивнянского  района

http://www.admivnya.ru/

2

по  экономическому  развитию,  бюджету,  налоговой  политике
и муниципальной собственности (Листопад В.А.).

Председатель Муниципального
совета  Ивнянского района                                                  П.Б.Вьюнов

3

Приложение № 1
к решению Муниципального совета

Ивнянского района
от 26 февраля  2021 года № 26/339

ПРЕЙСКУРАНТ

на  платные услуги, оказываемые муниципальным казенным
учреждением "Отдел физической культуры и спорта

администрации Ивнянского района»

№
п/п

Наименование услуги
 (для взрослых)

Ед. изм. Стоимость
одного

посещения
(руб.)

Абонемент
(руб.)

1 Занятия в плавательном бассейне:

Разовое посещение бассейна         с
10.00 до 14.00 часов

рублей/час 75-00

Разовое посещение бассейна         с
14.00 до 18.00 часов

рублей/час 100-00

Разовое посещение бассейна         с
18.00 до 22.00 часов

рублей/час 150-00

Месячный абонемент при
трёхразовом посещении
бассейна в неделю (взрослые)

рублей/час - 1200-00

Месячный абонемент при
двухразовом посещении
бассейна в неделю
(взрослые)

рублей/час - 800-00

Месячный абонемент при
трёхразовом посещении в неделю
(дети)

рублей/час - 600-00

2. Занятия с (инструктором) по:

  - фитнессу и шейпингу 1 чел/час 50-00 350-00

4

  - атлетической гимнастике 1 чел/час 50-00 350-00

  - настольному теннису 1 час/чел 50-00 350-00

  - теннису 1 час/чел 100-00 700-00

Занятия на тренажерах 1 чел/час 50-00 350-00

Прокат коньков 1 пара/час. 100-00 -

Прокат лыж 1 пара/час 100-00 -

Бильярд 1 чел/час 150-00 -

Сауна

1 чел/час 150-00 -

до 6
чел/час

700-00 -

Аренда зала для проведения
спортивно-развлекательных
мероприятий

1час 2000-00